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Punkt 1: Oplæg til kulturpolitik

21/9022

Sagens forløb:
SSKU

Baggrund

Med Budgetaftale 2021-2023 blev aftaleparterne enige om at prioritere en proces med udvikling af en ny kulturpolitik, der
rækker ind i fremtidens kulturønsker og tilbud. Dette skal foregå i samarbejde med Hørsholms borgere, kulturaktører og
brugere. Administrationen fremlægger hermed et oplæg til en kulturpolitik. 

Forslag

Administrationen indstiller til Sports-, Sundheds- og Kulturudvalget, at udvalget

1)     drøfter oplæg til kulturpolitik herunder om politikken indeholder de rigtige temaer:

a. Vi har kultur for alle
b. Vi vil de frivillige
c. Vi fokuserer på attraktive faciliteter
d. Vi sikrer kultur i byrummet
e. Vi prioriterer et levende Kulturhus Trommen

 OG

2)     godkender den videre proces for kulturpolitikken, hvor oplægget sendes i høring hos Fritids- og Kulturrådet inden
endelig behandling i Sports-, Sundheds- og Kulturudvalget, Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen

Sagsfremstilling

Administrationen har udarbejdet et oplæg til en kulturpolitik, som hermed fremlægges politisk med henblik på tilpasning
af oplægget i forhold til Sports-, Sundheds- og Kulturudvalgets kulturpolitiske visioner. Bemærk at det layout, som
administrationen præsenterer politikken i i dette dagsordenspunkt, er et foreløbigt layout. Administrationen søger i det
endelige layout at anvende fotos fra lokale begivenheder og lokationer.  

 

Oplægget til kulturpolitikken er i sin form lig kommunens idrætspolitik (fra 2021) med en vision, der bliver udfoldet i en
række temaer, som munder ud i en række indsatser (’vi vil…’ afsnit), der kan implementeres i forhold til politiske
prioriteringer af økonomi mm.

 

Kulturpolitikkens temaer og indsatser er udvalgt på baggrund af brugerinvolveringsprocesser, temadrøftelser i Sports-,
Sundheds- og Kulturudvalget samt på baggrund af faglige tendenser og viden på området. Temaer og indsatser i
kulturpolitikken spiller desuden sammen med kommunens andre politikker og strategier som Hørsholmstrategien,
Idrætspolitikken, udviklingsplan for biblioteket samt temadrøftelser i Sports-, Sundheds- og Kulturudvalget (2023) vedr.
den fremtidige drift af Kulturhus Trommen. 

 

Tidslinje over involvering af borgere, kulturaktører og brugere i arbejdet med
kulturpolitikken:

Juni 2021: Temamøde i Kommunalbestyrelsen

September 2021: Partilederdebat om kulturpolitik på Kulturdagen 2021

December 2021: Workshop med medarbejdere fra Kulturhus Trommen, Hørsholm Musikskole og Team Kultur og Idræt



Marts 2022: Workshop/dialogmøde med foreningslivet, Idrætsrådet, Fritids- og Kulturrådet samt Sports-, Sundheds- og
Kulturudvalget

September 2022: Indsamling af borgernes input vedr. kultur i Hørsholm på Kulturdagen 2022

November 2022: Workshop med en 9. klasse på Hørsholm Skole

Februar, marts og juni 2023: Temadrøftelser i Sports-, Sundheds- og Kulturudvalget vedr. Kulturhus Trommen

 

Med Budgetaftale 2023-2026 blev aftaleparterne enige om, at der skal reduceres i administrative ressourcer til politiske
temamøder, borgermøder mm., hvorfor administrationen ikke har afholdt yderligere brugerinvolveringsprocesser, ligesom
andre kulturpolitiske indsatser og prioriteringer har fået forrang.

 

Involveringen af borgere, kulturaktører og brugere samt input fra de politiske drøftelser om Kulturhus Trommen har
genereret en større mængde data, som projektgruppen har kondenseret til 5 temaer. De enkelte bruger/interessentgrupper
har naturligvis forskellige fokusområder, men overordnet set kan input fra de enkelte bruger/interessentgrupper ses i
nedenstående temaer:

 

Vi har kultur for alle: politikere, foreninger, brugerråd, interne medarbejdere på kulturområdet

Vi vil de frivillige: politikere, foreninger, brugerråd

Vi fokuserer på attraktive faciliteter: Foreninger, brugerråd

Vi sikrer kultur i byrummet: Foreninger, brugerråd, unge-gruppen, interne medarbejdere på kulturområdet

Vi prioriterer et levende Kulturhus Trommen: politikere, interne medarbejdere på kulturområdet, unge-gruppen

 

Den videre proces

Når kulturpolitikken er politisk godkendt, udarbejder administrationen et dagsordenspunkt til beslutning i Sports-,
Sundheds- og Kulturudvalget om implementering af politikken herunder prioritering af de forskellige indsatser.

Beslutning Sports-, Sundheds- og Kulturudvalget den 13-09-2023

Indstilling 1: Drøftet              
Indstilling 2: SSKU ønsker en bred høring af borgere og alle involverede i udkastet til kulturpolitikken.

 

Bilag

Oplæg til kulturpolitik, V2.pdf



Punkt 2: Uddelingskriterier for Kultur- og Fritidspuljen genbehandling

23/1148

Sagens forløb:
SSKU

Baggrund

Uddelingskriterier for Kultur- og Fritidspuljen blev vedtaget på Sports-, Sundheds- og Kulturudvalgets møde den 19. april
2023. Beslutningen skal genbesøges for at blive lovliggjort.

Forslag

Administrationen indstiller, at Sports- Sundheds- og Kulturudvalget godkender, at kriterierne for Kultur- og Fritidspuljen
får tilføjet punkterne ’kommercielle projekter’ og ’lukkede arrangementer’ under afsnittet ’Der gives ikke støtte til’.
Afsnittet ser herefter således ud:

 

Der gives ikke støtte til:

Allerede afholdt projekter/arrangementer mv.
Jubilæer, receptioner og andre fester
Mad eller forplejning, medmindre dette er forudsætningen i arrangementet
Religiøse og politiske arrangementer
Foreningers ordinære driftsudgifter, herunder afdrag på gæld
Kommercielle projekter
Lukkede arrangementer

Sagsfremstilling

På aprilmødet i Sports- Sundheds- og Kulturudvalget skulle udvalget beslutte retningslinjer for Kultur- og Fritidspuljen,
der historisk ikke haft officielle kriterier for støtte. Puljen uddeles efter Kommunalfuldmagtens bestemmelser. Udvalget
tiltrådte uddelingskriterierne med følgende ændringer:

 

Under afsnittet Der gives ikke støtte til…. Udgår følgende to pinde: ”Lukkede arrangementer” og ”Kommercielle
projekter”.

 

En kommune må efter kommunalfuldmagtsreglerne kun yde støtte til aktiviteter og opgaver, som kommunen selv ville
kunne udføre. Kommunen må ikke udøve virksomhed, der har til formål at tjene penge, altså arrangementer og aktører,
der har til formål at generere et overskud, der kan udbetales til ejerne.
 

Hvis en støttemodtager både udøver kommunale og kommercielle aktiviteter, skal kommunen øremærke støtten, så den
kun går til den kommunale del. Men kommunen kan ikke yde støtte til kommercielle projekter.

 

På samme måde gør det sig gældende, at der ikke kan ydes støtte til lukkede arrangementer. Dog skal det præciseres, at en
saglig afgrænsning af en gruppe ikke forstås som en lukket gruppe. Det afgørende for kommunalfuldmagten er at alle –
eller en sagligt afgrænset kreds af personer – kan få adgang til at blive medlem af den klub eller forening, der holder
arrangementet for klubben/foreningens medlemmer eller kan købe en billet til begivenheden. At klubben fx ikke har plads
til alle ansøgere, og at der derfor er en venteliste, betyder ikke, at der ikke er fri adgang. At der opkræves entre til et
arrangement, betyder heller ikke, at det er et lukket arrangement.

 



Ovenstående ændres ikke af lokalt besluttede tildelingskriterier. Hørsholm Kommune kan altså ikke lovligt yde støtte til
’lukkede arrangementer’ eller ’kommercielle projekter’.

Økonomi/personale

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Beslutning Sports-, Sundheds- og Kulturudvalget den 13-09-2023

SSKU besluttede at tilføje ”kommercielle projekter” og ”lukkede arrangementer” til listen over ting, der ikke gives støtte
til.

 



Punkt 3: CPH:DOX ansøger Kultur- og Fritidspuljen 2024

23/9068

Sagens forløb:
SSKU

Baggrund

CPH:DOX søger Hørsholm kommunes Kultur- og Fritidspulje om 40.000. kr. til HØRSHOLM:DOX til 4 - 6 lokale
skræddersyet filmarrangement der afholdes i Hørsholm biograf i CPH:DOX’s festivalperiode d. 13. marts - 24. marts
2024. Arrangementet blev afholdt i 2023 i samarbejde med Kulturhus Trommen. Evalueringen er vedlagt i bilag.

Forslag

Administrationen indstiller, at Sports- Sundheds og Kulturudvalget godkender, at CPH:DOX:

 

1)     modtager 40.000 kr. i støtte til HØRSHOLM:DOX, og at midlerne bevilges fra Kultur- og Fritidspuljen 2024 under
forudsætning af, at der i forbindelse med budgetforhandlinger 2023 sker en bevilling af en Kultur- og Fritidspulje i 2024.

Sagsfremstilling

Administrationen har modtaget ansøgning fra CPH:DOX. Her skriver de, at projektet DOX:DANMARK, som
Hørsholm:DOX vil indgå i, skal være med til at styrke det aktive medborgerskab og sammenhængskraften i Danmark ved
at lade dokumentarfilmen være afsæt for udveksling af ny viden, dialog og debat pa° tværs af landet.
 

I tilfælde af at festivalen opnår støtte, vil der komme 4-6 filmvisninger i biografen i Kulturhus Trommen med tilhørende
oplæg, debat eller event - skabt i tæt dialog og sparring

med Kulturhus Trommen.

 

Ansvar

CPH:DOX står for en lang række praktiske kommunikative og koordinerende forhold. Se evt. bilag.

Nordea Fonden bidrager med 15.000 kr. til festivalen

Kultur- og fritidspuljen bidrager med op til 40.000 kr. til festivalen
Kulturhus Trommen bidrager med vederlagsfri brug af lokaler, personale, rengøring mm. Arrangementerne vil være gratis
for besøgende. 

 

Kulturhus Trommen er meget positive over for konceptet. Hvis der bliver mulighed for en formiddagsvisning, ønsker
Kulturhus Trommen at afsøge muligheden for en visning, som igen kan passe med skolernes planlægning. Det har været
én af succesoplevelserne i 2023.

 

Administrationens juridiske vurdering er, at festivalen CPH:DOX lovligt kan opnå støtte i henhold til
kommunalfuldmagtsreglerne.
 

Værdi for Hørsholm Kommune

Det er administrationens vurdering, at dokumentarfilmsfestivalen vil være et løft af Kulturhus Trommens program og vil
være til glæde for borgere såvel som uddannelsesinstitutioner i Hørsholm kommune.



Økonomi/personale

Kultur- og fritidspuljen forventet beløb for 2024: xxxxx kr.

 

Budget for HØRSHOLM:DOX

40.000 kr. fra Hørsholm Kommune

15.000 kr. fra Nordea Fonden

  5.000 kr. fra CPH:DOX            
I alt  60.000 kr.

 

Se desuden vedlagte budget fra CPH:DOX

 

Beslutning Sports-, Sundheds- og Kulturudvalget den 13-09-2023

Udvalget besluttede at støtte Hørsholm: DOX-arrangementerne med kr. 20.000 under forudsætning af, at der i forbindelse
med budgetforhandlingerne 2023 sker en bevilling af kultur- og fritidspuljen for 2024.

 

Bilag

VS: HØRSHOLM:DOX 2024 - Kultur- og fritidspuljen 2024 - Hørsholm budget 24 .xlsx - Ark1.pdf

VS: HØRSHOLM:DOX 2024 - Kultur- og fritidspuljen 2024 - Samlet evaluering_HØRSHOLM DOX 2023.pdf

VS: HØRSHOLM:DOX 2024 - Kultur- og fritidspuljen 2024 - HØRSHOLM_DOX 2024 .pdf



Punkt 4: Evaluering af aktivitetsmåling i Hørsholm Kommune

22/4704

Sagens forløb:
SSKU

Baggrund

I 2020 blev der indgået samarbejde med Lokale- og Anlægsfonden om installation af aktivitetsmålere i idrætsfaciliteterne
i Hørsholm Kommune. Målingerne har nu foregået i en periode på ca. 2 år. Samarbejdet med Lokale- og Anlægsfonden er
udløbet. Administrationen fremlægger her en evaluering og erfaringsopsamling på projektet med aktivitetsmålinger.

Forslag

Administrationen indstiller, at Sports-, Sundheds- og Kulturudvalget tager evalueringen til efterretning.

Sagsfremstilling

Aktivitetsmålinger er en service, der udbydes af firmaet Webitall. Hørsholm Kommune har installeret deres
kameraløsninger Hall Monitor, som er et kamera, der to gange i timen registrerer, om der er personer til stede i det lokale,
der bliver monitoreret. Der blev ved projektets start installeret 28 kameraer i idrætsfaciliteter og foreningslokaler rundt
omkring i kommunen.

 

Man kan ikke identificere personer til stede, men man kan få en ide om aktiviteten. Program met tæller ’personer’ og
præsenterer tal i et skema – se bilag. Man kan desuden åbne de enkelte tider for at kvalitetskontrollere datas rigtighed. 

Billede er fra Rådhushallen. 16 personer er registreret. De gule markeringer er systemets markering af ’en person’. 

 

Formålet med at indgå samarbejdet om aktivitetsmålingerne var, at:

 

1. skabe bedre udnyttelse med overblik over brug i forhold til booking af faciliteterne. Erfaringer fra andre kommuner
viser, at der ikke er overensstemmelse mellem booking og reelt forbrug.

 

2. styrke dialogen mellem foreninger, borgere og kommune om brugen og fordeling af tider.

 

3. gøre aktivitetsregistrering digital og automatisk året rundt, i stedet for manuel og begrænset til få uger om året.

 



Erfaringerne indtil nu viser, at:

 

Ad 1) det i konkrete situationer er meget anvendeligt at kunne kigge på data for at få viden om, hvor mange brugere, der
er i en facilitet. Fx ved henvendelser fra foreninger, der ønsker en given tid eller tidsrum til en ny aktivitet og ved opstart
af nye foreninger. Her viser bookingsystemet ofte optaget, men ved at kigge på den reelle anvendelse, har det været
muligt at finde plads til alle forespørgsler uden for sæsonbookingen.

 

Man kan altså også i Hørsholm Kommune konstatere, at der ikke er overensstemmelse mellem de bookede tider og de
benyttede tider.

 

Hall Monitor taler dog ikke sammen med det nuværende bookingsystem, der anvendes i kommunen. Det er derfor en stor
og tidskrævende opgave manuelt at skulle koble data fra de to systemer. Data bliver derfor primært anvendt i forbindelse
med konkrete forespørgsler. Systemet er dog også blevet anvendt som datagrundlag i forbindelse med udarbejdelse af
rapporten ”Arealoptimering – Konklusioner fra analyse af potentialer i ejendomsportefølgen 2023”.

 

Hvis man på et tidspunkt udskifter bookingsystem til et system, der taler sammen med Hall Monitor, vil man kunne
arbejde systematisk med at frigive haltider, der ikke bliver anvendt, og på den måde øge kapaciteten i de eksisterende
faciliteter. Det er særligt i hallerne, at det vil komme brugerne til gavn. Det kan både være i konkrete tidsrum, hvor et hold
ikke er blevet oprettet i en sæson, eller i weekenderne, hvor hallerne ofte er reserveret til kampafvikling.

 

Ad 2) dialogen i nogle sammenhænge er blevet styrket, mens den i andre sammenhænge har været mangelfuld og fortsat
er det.

 

I samarbejdet med badmintonklubben har det vist sig at være udgangspunktet for en god dialog om, hvordan
badmintonhallen kan blive bedre udnyttet. Foreningen har været i økonomiske problemer og er indstillet på at samarbejde
om at få flere brugere ind i deres facilitet, hvis det kan være økonomisk gunstigt for foreningen.

 

Omvendt har flere foreninger givet udtryk for, at de ikke har hørt nok om projektet i etableringsfasen, hvilket har været
grobund for splid og mistænkeliggørelse. Der kan fortsat kommunikeres mere og bedre om projektet fx med
kommunikation om projektet på kommunens hjemmeside.

 

Ved et eventuelt fremtidigt arbejde med at frigive haltider, der ikke anvendes, skal det være en hovedprioritet at være i
dialog med Idrætsrådet og relevante foreninger. 

 

Ad 3) Systemet kræver fortsat jævnlig opmærksomhed, da et kamera kan være gået ud, ramt af en bold eller af andre
årsager have behov for teknisk assistance. Det skal både opdages og udbedres. Der er desuden forsvundet 3 kameraer i
perioden. De er ikke blevet erstattet. 

 

Endelig kan der være fejlregistreringer, der giver nogle skæve tal på den faktiske tilstedeværelse. Indtil nu viser det sig
primært som overregistreringer, hvis der fx står en papfigur, der kan genkendes som et menneske, eller hvis der ligger en
jakke eller sportstaske i en sofa.

 



Det er imidlertid et klart fremskridt med hensyn til viden på baggrund af data frem for tidligere tiders optællinger. 

 

Hvad kan systemet bruges til fremadrettet?

 

1. Data fra Hall Monitor giver et nuanceret vidensgrundlag for at udvikle nye driftsmodeller og bookingmuligheder, som
tager højde for sæsonudsving og forskellige organiseringsformer. Dette skal dog understøttes af politisk vilje for at
udnytte faciliteterne mere og bedre. 

 

2. Data fra systemet kan kvalificere beslutningsgrundlaget for evt. at etablere nye faciliteter, der matcher brugernes behov.

 

3. Systemet kan måle effekten af nye faciliteter og moderniseringsprojekter og sammenligne brugen på tværs af
kommuner, anlægs- og aktivitetstyper. Dette arbejde forudsætter dog, at systemet kobles med et bookingsystem, det taler
sammen med. Ellers vil det være for tidskrævende en opgave.

Økonomi/personale

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Noter til bilag

Bilaget er et uge- og timeskema, der viser antallet af personer tilstede i et givent tidsrum i uge 32 i Rådhushallen. Bilaget
eksemplificerer de data vi har tilgængelige fra aktivitetsmålingerne. Som beskrevet i sagen, kan der være fejlkilder
forbundet med de konkrete tal. På trods af fejlkilder giver data et indblik i hvor meget en facilitet bliver anvendt. 

Beslutning Sports-, Sundheds- og Kulturudvalget den 13-09-2023

Orienteringen blev taget til efterretning.

 

Bilag

Rådhushallen uge 32_2023.pdf



Punkt 5: Alkoholkampagne i uge 40 - Orientering

23/9307

Sagens forløb:
SSKU

Baggrund

Hvert år i uge 40 fører Alkohol og Samfund en landsdækkende alkoholkampagne, der sætter fokus på alkoholvaner og
alkoholproblemer. Formålet er at gøre befolkningen klogere på alkoholproblematikker og lade sig inspirere til at skære
ned for alkoholforbruget og/eller søge hjælp. Dette gøres ved at udbrede viden om mulighederne for at få gratis
behandling i kommunerne eller rådgivning ved Alkolinjen, som er Alkohol og Samfunds rådgivningstilbud.

 

Det er kommunernes rolle at bakke op og supplere den landsdækkende kampagne, så budskabet når ud til flere borgere. I
år indebærer det, at der bliver vist en kampagnefilm i biografen i Trommen og omdelt postkort. Med dette punkt
orienteres Sports-, Sundheds- og Kulturudvalget om dette års uge 40 alkoholkampagne, samt hvorledes Hørsholm
Kommune bakker op om kampagnen i 2023.

Forslag

Administrationen foreslår, at Sports-, Sundheds- og Kulturudvalget tager orienteringen til efterretning.

Sagsfremstilling

Et højt alkoholforbrug er en af de enkeltfaktorer, som har størst indflydelse på folkesundheden i Danmark. Ifølge
Sundhedsprofilen for 2021 drikker hver fjerde borger i Hørsholm Kommune over 16 år mere end 10 genstande om ugen
og lige knapt hver tiende borger over 16 år drikker så meget, at de har et højrisikoforbrug. Det betyder, at de drikker mere
end 14 genstande om ugen for kvinder og 21 genstande for mænd.

 

Et højt alkoholforbrug kan være årsag til mere end 200 kroniske og akutte tilstande og sygdomme. Det kan være
forgiftning, alkoholafhængighed, leversygdom, forhøjet blodtryk, hjertesygdom, bugspytkirtelbetændelse og en række
kræftsygdomme som brystkræft, hoved-halskræft og forskellige kræftformer i mave eller tarm. Et stort forbrug af alkohol
kan desuden føre til omfattende psykosociale konsekvenser for den enkelte og dennes familie og netværk samt øge
risikoen for blandt andet vold, selvmord og ulykker.

 

De anbefalede genstandsgrænser for alkohol blev revideret af Sundhedsstyrelsen i 2022 og hedder nu 10-4 for alle over 18
år. Grænserne refererer til, at det anbefales højst af drikke 10 genstande om ugen og højst fire genstande ved samme
lejlighed. Grænsen er ens for mænd og kvinder. Det er særligt de kræftfremkaldende egenskaber, der gør, at intet
alkoholforbrug er risikofrit for helbredet.

 

Hvert år i uge 40 fører Alkohol og Samfund en landsdækkende alkoholkampagne, der sætter fokus på alkoholvaner og
alkoholproblemer. Alkohol og Samfund har i år valgt at genkøbe rettighederne til Respekt-kampagnefilmen, som også
kørte i 2016, 2017 og 2020. Den havde en god effekt og Alkohol og Samfund vurderer, at filmen stadig understøtter
kampagnens formål om at fjerne stigma og tabu om alkoholproblemer.

 

Kommunerne modtager en digital materialepakke, der kan anvendes til at udbrede budskabet på kommunens egne
platforme i løbet af uge 40. Det kan blandt andet være opslag til sociale medier og webbannere. E-mail-signaturer eller
inspiration til pressedækning.

 



Som noget nyt i 2023-kampagnen har det været muligt for kommunerne at tilkøbe Respekt-kampagnefilmen som en
biograf-spot på 33 sekunder. De sidste tre sekunder af kampagnefilmen vises en lokal afslutning med informationer om, at
borgerne kan finde information om Hørsholm Kommunes tilbud på kommunens hjemmeside, hvis man selv eller en tæt
på drikker for meget. Respekt-kampagnefilmen med den lokale afslutning bliver vist i biografen i Trommen i tre måneder
fra uge 40.

 

Bilag 1 viser, hvorledes Hørsholm Kommunes lokale afslutning ser ud. Kampagnefilmen kan ses i sin helhed på dette
link: https://vimeo.com/855703601/a0a208584f?share=copy

 

Administrationen afventer nu materialepakken fra Alkohol og Samfund, som udsendes i uge 37. Materialepakken
indeholder bannere og logoer mm og administrationen vil udarbejde et postkort, der supplerer biograf-spot og national
kampagnedækning med information om hvilke tilbud, der er i Hørsholm Kommune til henholdsvis børn, unge og voksne.
Postkortet vil være med QR-koder, der henviser direkte til de kommunale tilbud. Postkortet vil også henvise til
Alkolinjen, der er et gratis rådgivningstilbud hos Alkohol og Samfund, hvor både børn, unge og voksne kan ringe og
chatte, hvis de selv eller nogle tæt på oplever alkoholproblemer.   

Økonomi/personale

I budgetaftalen for 2022-2025 blev der afsat 50.000 kr. til tidlig opsporing af unge med alkoholproblemer. I 2022 indgik
midlerne i den økonomiske handleplan for genopretning af sundheds- og ældreområdet. Der har i 2023 været 50.000 kr. til
rådighed til alkoholforebyggelse. Midlerne indgår i kataloget med råderumsforlag for budget 2024-2027.

Efter uge 40-kampagnen er der 38.000 kr. tilbage i ubrugte midler.

 

Det er administrationens  anbefaling, at de ubrugte midler indgår i handleplanen vedrørende servicerammeudfordringerne
i 2023.

Kommunikation

Udover biografspot og postkort vil administrationen med baggrund i Alkohol og Samfunds kampagnematerialepakke
udarbejde opslag på SOME, nyhedsopslag og hjemmeside.

Beslutning Sports-, Sundheds- og Kulturudvalget den 13-09-2023

Orienteringen blev taget til efterretning.

 

Bilag

Bilag 1 - Alkoholkampagne Respekt 2023_lokal afslutning_Hørsholm

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fvimeo.com%2F855703601%2Fa0a208584f%3Fshare%3Dcopy&data=05%7C01%7Cllk%40horsholm.dk%7C3dcc8db9af3a44f2408208db9fe7d630%7Cedc62000057847839b453b13ae9f3c3f%7C0%7C0%7C638279590311517692%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=zQZIfD4Fn8RgLYstvOnYpZCcC306eOeDwR3p7D4me%2B4%3D&reserved=0


Punkt 6: Forventede sager til behandling på udvalgets møder i oktober og
november

22/17265

Sagens forløb:
SSKU

Baggrund

Administrationen præsenterer en oversigt over punkter til dagsordenen til de kommende møder i Sports-, Sundheds- og
Kulturudvalget.

Forslag

Administrationen indstiller, at Sports-, Sundheds- og Kulturudvalget tager oversigten over kommende punkter til
efterretning.

Sagsfremstilling

Administrationen gør opmærksom på, at nedenstående liste over sager til de kommende møder i Sports-, Sundheds- og
Kulturudvalget kan ændre sig. Dagsordenspunkter kan blive udskudt eller helt udgå, og nye dagsordenspunkter kan
komme til.

 

Oversigt over dagsordenspunkter til møder i oktober og november:

 

•                                         Forlængelse af brugsaftale med jagtforeningen m.fl. på Enghave 38 (afventer fortsat
tilbagemelding fra brugerne i huset)

•                                         Godkendelse af regnskab 2022 for Museum Nordsjælland

•                                         Lederpris 2022

•                                         Status på arbejdet med idrætspolitikken

•                                         Hørsholmstrategien

Beslutning Sports-, Sundheds- og Kulturudvalget den 13-09-2023

Orienteringen blev taget til efterretning.

 



Punkt 7: Meddelelser

22/17025

Sagens forløb:
SSKU

Beslutning Sports-, Sundheds- og Kulturudvalget den 13-09-2023

SSKU ønsker en ny mødedato for november mødet (samme tidspunkt på dagen). Udvalget nævnte herudover
golfklubberne, havnen og frivilligcenteret som steder de gerne ville lægge udvalgsmøder.

 



Punkt 8: Underskriftsark

22/17032

Sagens forløb:
SSKU
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